
Kisojen ajankohdat ja järjestäjäksi ilmoittautuminen

Kisat järjestetään kesäaikaan kuun viimeisen viikon keskiviikkona klo 18 alkaen ja 

talviaikaan kuun viimeisenä lauantaina klo 10 alkaen. Kilpailun normaali kesto (kaksi 

kierrosta) on noin 2 h.

Vuoden kisaohjelma tulee virkistysjaokselta nähtäväksi seuran foorumille omaan 

viestiketjuunsa. Kisan järjestäjäksi voi ilmoittautua foorumin kautta tai suoraan 

virkistysjaoksen vastaavalle.

Tiedottaminen

Luo kisaketju viikkoa aikaisemmin LaSa:n foorumille yleistä/Kuukausikilpailut Muukossa-

ketjuun, mikäli virkistysjaoston vastaava ei ole tätä tehnyt. 

Nimeä ketju esimerkiksi ”Helmikuun kiväärikisa LA 29.2.2020”. Kerro viestiketjussa myös 

kisan aloitus kellonaika.

100 m Kivääriradan ilmoitustaululle Muukossa on myös kohteliasta käydä laittamassa 

hyvissä ajoin ratavaraustiedote muille käyttäjille nähtäväksi, mikäli mahdollista ja mikäli 

sellaista ei ole laitettu virkistysjaoston toimesta

Valmistelut

Varmista, että paikalla / sinulla on tarvittava määrä tauluja ja paikkatarroja kisan 

järjestämiseen. Tarvitset myös nitojan ja tuloskortteja. 

⦁ Tyypillinen osallistujamäärä liikkuu 5 – 15 tienoilla (2019 tilanne). 

⦁ Tarroja on hyvä olla n. yksi rulla kutakin väriä.

⦁ Tauluja ja paikkoja pyritään varastoimaan Muukossa olevassa varastokontissa 

seuran toimesta.  Ilmoita virkistysjaostolle hankintatarpeesta, mikäli taulujen 

määrä / kunto on päässyt laskemaan.

⦁ Tuloskortteja myös pyritään pitämään varastokontissa.  Mutta varaudu tuomalla 

mukanasi, mikäli kontin varastotilanteesta ei ole varmuutta.  Tämä koskee myös 

muita tarvittavia tarvikkeita.

Saavu ajoissa radalle ja kiinnitä riittäväksi katsomasi määrä tauluja puukehikoihin ja nosta 

kehikot valmiiksi 100 m:lle. Ripusta kehikot alimpaan lautaan radan ohjeistuksen 

mukaisesti. Talviaikaan, jos on paljon lunta, kehikot on ripustettava ylempään lautaan.  

⦁ Ota kilpailijat vastaan sitä mukaa kun he saapuvat paikalle ja laadi osallistujalista.

⦁ Tarkasta että osallistujalla on voimassa oleva vakuutusturva: SAL tai RES (tai 

metsästys)

⦁ Osallistujalistaan tulee kirjata kisa ja kisan päivämäärä ja järjestäjät.

⦁ Osallistuja itse kirjaa listaan nimensä, vakuutusturvansa ja maksamansa 

kisamaksujen kokonaismäärän tai VIP merkinnän.
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⦁ Kierros maksaa 5 € (VIP 0 €, Seuran ulkopuoliset 10 €)

⦁ Anna kilpailijalle tuloskortti kun tiedot on täytetty osallistujalistaan ja maksut on 

suoritettu.

Pidä huoli, että myöhemmin vain toisen kierroksen ampumaan tulevat ilmoittautuvat 

myös lomakkeelle, maksavat ja saavat tuloslapun. 

Tämän ohjeen lopussa on liitteenä yhdet vaihtoehdot tuloskortille ja osallistujalistalle 

mitä voi käyttää.

Turvallisuus

Ammunnassa noudatetaan SAL turvallisen ratakäyttäytymisen ohjenuoria 

https://www.ampumaurheiluliitto.fi/liitto/turvallisuus/

Kisan järjestäjä toimii ammunnanjohtajana tai mikäli heitä on useampi, järjestäjistä 

valitaan ammunnan johtaja, joka antaa ammuntakomennot sekä valvoo ampujia niin että 

ammunta tapahtuu turvallisesti.

Ampujalla tulee olla kuulo ja näkö suojattuna.

Kilpailun säännöt 

Kiväärikilpailu ammutaan 100 m etäisyydelle pistoolikoulutauluun 55 cm x 55 cm.

Kisalaukaukset ammutaan pystyasennosta, ilman avustavia/ tukevia laitteita ja 

varusteita.

Keho ei saa olla kiinni ammuntakatoksen rakenteissa (ainoastaan jalkapohjat saa 

olla lattiassa).

Kohdistus / harjoituslaukaukset voi ampua haluamastaan asennosta / tuelta.

Aseen kaliiberi on vapaa, mutta luokkia on kaksi: Optinen tähtäin ja rautatähtäin.

Kisoissa ammutaan kaksi kierrosta, joissa esimerkiksi toisen voi ampua optisella 

tähtäimellä varustetulla kiväärillä ja toisen sarjan rautatähtäimillä. Saa myös 

ampua molemmat kierrokset samalla aseella/tähtäimellä.

Kisasarja on 20 laukausta. Kisasarja ammutaan normaalisti kahdessa osassa eli 10 

+ 10 laukausta.

Kohdistus / harjoituslaukausten maksimimäärä on 5 laukausta* ennen kisasarjaa.  

Kohdistus / harjoituslaukauksia ei ole pakko ampua.

Kohdistus/harjoituslaukausten ja 10 (tai 20) kilpalaukauksen ampumiseen ei ole 
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varsinaisesti määrättyä aikarajaa eli laukaukset ammutaan ns. ”omaan tauluun, 

omaan tahtiin periaatteella”.  

Kilpasuorituksen keston tulee olla kuitenkin kilpailun kulkuun, henkeen ja 

normaaliin kokonaiskestoon sopiva. 

Mikäli esimerkiksi sääolosuhteet ovat huonot tai kisan kulkua on tarve nopeuttaa, 

voi sopimalla ampujien kanssa kisasarjan ampua kerralla kokonaan.

Aina kun mennään tauluille paikkamaan / lukemaan tuloksia, joku sovitusti jää 

aina vartioimaan aseita.   Tämä seikka on mainittu myös ratakäyttäytymisen 

ohjeissa (Katso Turvallisuus).

* Kiväärikaliiberien patruunat voivat olla hinnaltaan suhteessa oikeasti korkeita. Siten jos osumat ovat edelleen 

5 kohdistuslaukauksen jäljiltä taulun ulkopuolella tai täysin pielessä on reiluuden nimissä sallittua 

ammunnanjohtajan kanssa sovitusti ampua muutama lisälaukaus. 

Ei tarvitse siten ampua kisasarjassa harakoille kisamaksun monikerran arvosta patruunoita.  Saadaan näin 

lisäksi aikaiseksi hyvä kilpailu.

Hyvän ampujan tulee kuitenkin pystyä 5 laukauksella kohdistamaan kiväärinsä!

Kilpailun kulku

⦁ Kisaajat asettuvat ampumapaikoilleen ja ottavat aseensa esiin eteensä 

pöydälle turvallisesti ja turvalliseen tilaan asetettuna.

Ammunnan johtaja käy kisaajien kanssa läpi mihin tauluun kukin kilpailija 

ampuu. 

(Erittäin tärkeää että kaikille on selvää mikä on oma taulu, että kukaan ei 

ammu naapurikisaajansa tauluun.)

⦁ Kisaajat merkkaavat tuloskorttiin nimensä ja luokan mitä ampuvat.

⦁ Aloitetaan ensimmäinen kierros

⦁ Ammutaan harjoitus / kohdistuslaukaukset.

⦁ Taulut paikataan. 

⦁ Ammutaan kisasarjan ensimmäiset 10 laukausta.

⦁ Mennään tauluille tuloskortit mukana ja lasketaan pisteet. 

Sovitusti joku kisaajista tai järjestäjistä toimii kirjurina ja toinen 
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tulkkaa tulokset

⦁ Sitä mukaa kun tulokset on luettu, taulut paikataan.

⦁ Ammutaan kisasarjan loput 10 laukausta

⦁ Mennään tauluille ja otetaan tulokset ylös ja paikataan taulut.

⦁ Ammutaan toinen kierros samoin kuin ensimmäinen kierros

Tulosten käsittely

Laske tulokset tuloskortteista.

Tasatilanteessa voittaja on se, jolla on enemmän napakymppejä. Seuraavaksi 

katsotaan kymppien kokonaismäärä ja jos edelleen tilanne on tasan niin 

seuraavaksi ysien jne.

Julkista tulokset LaSa:n foorumilla aina vain EI julkisella puolella, mikä vaatii sisään 

kirjautumisen ja mistä ainoastaan foorumille rekisteröityneet voivat nähdä 

tuloslistat.

Luo tulosviesti esimerkiksi ” Helmikuun 2020 kiväärikisan tulokset” ei julkisen 

puolen viestiketjuun ”Jaostot / Tulokset”. 

Osallistumismaksujen käsittely

Laske osallistujalistan mukainen kisamaksujen kok. euromäärä ja kirjaa se 

osallistujalistaan näkyviin. 

Ota valokuva osallistujalistasta ja lähetä se sähköpostilla LaSa:n 

rahastonhoitajalle.

rahastonhoitaja@lasa.fi

Siirrä kisamaksujen suuruinen summa LaSA:n tilille.  Laita viestikenttään viitteeksi 

esimerkiksi:

”Helmikuun 2020 kiväärikisan osallistumismaksut”. Tilinumero:  FI59 4108 1040 

0886 10

Tämän operaation myötä kisanjärjestäjä voi pitää itsellään varsinaisen käteisen.
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